SOCIEDADES NO EXISTEN ACCIONES, SINO PARTICIPACIONES 
SOCIALES, LA COMPAÑÍA CANJEARA A LOS ACCIONISTAS SUS 
ACCIONES POR CERTIFICADOS DE PARTICIPACIONES SOCIALES DE 
LA SIGUIENTE MANERA: 

- Al señor ANGEL GUSTAVO NIVELO CLAVIJO, se le entregaran por sus 
actuales setecientas noventa y dos (792) acciones ordinarias y nominativas de 
un dólar de los Estados Unidos ca:la una de ellas, 792 participaciones sociales, 
acumulativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos cada una de 

- ellas; 

- A la compañía MODAL MARÍTIMA S.A. MODMARITIMA, se le entregaran por